
 

 
 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ο.Δ.Ε. 

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΚΛΟΓΩΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΜΕΛΩΝ Ε.ΔΙ.Π. ΣΤΗ 

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Π.Ε.Σ. ΤΗΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΉΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

31/05/2023 

               Α.Π.: 563 

 

ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων και κατάρτιση ψηφοδελτίων 

 

Η Μονοπρόσωπη Ο.Δ.Ε. που ορίστηκε με την υπ΄ αριθμ. 560/31.05.2023 Απόφαση 

της Προέδρου του Τμήματος Μηχανικών Π.Ε.Σ. (ΑΔΑ: ΩΧ50469Β7Λ-1ΝΗ) για την 

ανάδειξη εκπροσώπων μελών Ε.ΔΙ.Π. στη συνέλευση του Τμήματος Μηχανικών 

Π.Ε.Σ. αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ Α΄ 141) 

2. Την υπ΄ αριθμ. 123024/Ζ1/6.10.2022 Κ.Υ.Α. «Καθορισμός της διαδικασίας 

ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των 

Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων 

Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού 

Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), 

Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού 

Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά 

όργανα των Α.Ε.Ι.» (ΦΕΚ Β’ 5220) 

3. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 420/26.04.2023 προκήρυξη με θέμα «Προκήρυξη εκλογών 

για την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π. στη Συνέλευση του 

Τμήματος Μηχανικών Π.Ε.Σ. της Πολυτεχνικής του Πανεπιστημίου Αιγαίου» 

(ΑΔΑ: 66Ω1469Β7Λ-ΠΡΒ) 

4. Το γεγονός ότι η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων για τη θέση 

εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π. στη Συνέλευση του Τμήματος Μηχανικών Π.Ε.Σ. της 

Πολυτεχνικής του Πανεπιστημίου Αιγαίου έληξε την Τρίτη 30/05/2023 και ώρα 14:00 

5. Το γεγονός ότι κατέθεσαν υποψηφιότητα οι κ.κ. (κατ΄ αλφαβητική σειρά ή 

κατά σειρά αρ. πρωτοκόλλου): 

1. Χριστίνα Θεοχαροπούλου, μέλος Ε.ΔΙ.Π., Α.Π. 484/04.05.2023 

2. Γεώργιος Χρυσολωράς, μέλος Ε.ΔΙ.Π., Α.Π. 474/03.05.2023 

6. Το γεγονός ότι από τον έλεγχο που πραγματοποιήθηκε δεν προέκυψε 

κώλυμα εκλογιμότητας των υποψηφίων,  

 

Αποφασίζει 



 

1. Την ανακήρυξη των υποψηφίων για κάθε προκηρυσσόμενη θέση, ως 

ακολούθως: 

 

Α. Για τη θέση του εκπροσώπου των μελών Ε.ΔΙ.Π. στη Συνέλευση του Τμήματος 

Μηχανικών Π.Ε.Σ. της Πολυτεχνικής του Πανεπιστημίου Αιγαίου 

1. Χριστίνα Θεοχαροπούλου, μέλος Ε.ΔΙ.Π., Α.Π. 484/04.05.2023 

2. Γεώργιος Χρυσολωράς, μέλος Ε.ΔΙ.Π., Α.Π. 474/03.05.2023 

 

2. την κατάρτιση ενός ενιαίου ψηφοδελτίου, ως ακολούθως: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ 

ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΤΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ ΜΕΛΏΝ Ε.ΔΙ.Π. 

ΣΤΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΣΥΤΣΗΜΑΤΩΝ 

ΤΗΣ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΉΣ ΣΧΟΛΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΣΙΤΗΜΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

 

1. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

2. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

  



 

 

Η Μονοπρόσωπη (Ο.Δ.Ε.) 

 

Αναστασία Δούμα 

 


